Publicação: Transparência Ativa em 23 de novembro de 2023

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
TELIO NOBRE LEITE | Reitor

Data da Assinatura:
23 de novembro de 2023 as 11:31

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Vale do São Francisco

Reitoria - Gabinete

PORTARIA Nº 2232/REITORIA/UNIVASF, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2023

O Reitor da Fundação Universidade Federal do Vale do São Francisco -
UNIVASF, no uso das suas atribuições conferidas pelo Decreto de 05 de abril de 2023,
publicado no Diário Oficial da União nº 67 de 06 de abril de 2023 e o que consta no
Processo nº 23402.040906/2023-34,

RESOLVE

Art. 1º - Designar o(a) Comissão de Seleção do Programa de Pós-
graduação em Saúde da Família (PROFSAÚDE), composto(a) pelos servidores abaixo
relacionados:

Nome Matrícula Função Representação
CARLOS DORNELS FREIRE DE
SOUZA 1077694 PRESIDENTE CMED/Petrolina

ANA CLEIDE DA SILVA DIAS 1714876 MEMBRO CMED/Petrolina
KAREN RUGGERI SAAD 2584014 MEMBRO CMED/Petrolina
BRUNA DEL VECHIO KOIKE 3048625 MEMBRO CMED/Petrolina
GYLLYANDESON DE ARAUJO
DELMONDES 3304250 MEMBRO CENF/Petrolina

Art 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

http://sippag.univasf.edu.br/portarias
http://sippag.univasf.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2023&numero=2232&hash=c417697a2a693e8f098f6d7b1ddea29f&pk=2008&download=true
http://sippag.univasf.edu.br/